t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
FSFADO DE MATO GROSSO DO SLJL

"Governo Popular e Parlicipativo"

"EXONERA SER VIDORA QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PRO VIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefcito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1°  - Fica exonerada, a pedido, a contar desta data,
SANDRA APARECIDA DOS SANTOS, ocupante do cargo de provimento em
comissâo de Assistente de Gabinete, simbolo DAI-2, nomeada através do
Decreto Municipal n° 2.035/01.

Art. 2° - Este Deereto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contSo.

(3ABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 18 DE ABRIL DE 2006

HUMBERTO CARL OS RAMOSAMADUCCI
Pret'eito Municipal

%I%tit.nJWidonO%'o.,fls. 20%'. br

No<1 flhi49. -)- 	 PUBLICADO POR

N°36CLEM 1g1c11 ,ç 	 AFIXAçAO EM 'iB io'i loG

rio
do

2006

ii
jo rww

do Amfl)

'V

ivaçao 	e P4s,ne

062006

do Mnomtai4

Mtgitalo Coins Ramos Amadua.i
PRIFEFTO MUNICIPAL

AD ScRVIDCR QIE

U 	b, Ut MnaraI Csispim

ia pubhcaçho. Famctles

2°COffGSO Especial 	w(a rido

) NeEFETTO IO4ICPM. 0€ *ftCO N0%'O-P6.. 100€

tIlJ4OEp10 CARIflS RAilOS AWDUcCT
Prdao Mindoal

QUE

&r dc9a ddta, CRECLAhE TALMAS APAREcIDO,
proi4na4o an COMASSio do AssisteNe do Gabflott,

sva aorna no'ne, graftaco do 20%
daice sWt a vezxMo base.
M atorô 0fl VSW no data do s.a publ.cacSo,

an cot".
REFErTO MUNICIPAL IX M&RDO NOYO-_ 10 06

PREFEflO MLJNIQPAJ.

120

tASIlCIE 00 I%EFEITT) MUNICIPAL OF ML00 NOVO4S, 100€
AI1. DO 2.006.

PREFETTO MUNICIPAL

DECRETO N° 244012006
EWNERA SERVIDORA QUO ES('ECIFICA 6 0* OUTRAS

Dwdo eta an vigor rio Ohio do l.a publlcacSo,
zgdes dfl CO(Itt
) PRifEJID Mt*IICWAL DO MUNDO N0V0-MS, 18 oc

SJN8ERIO CARLOS RM4OS N4ADIXCI
o Mlokk7a

'a )I
e 14 de

In (cve do opin do Can);

C Tasi;

(Represertanle 00 Win GE);

tnorn (Represatanle da APAE);

Ni. 7°- Ee Dante Otto tin toga na d= 6e ua publoçio,
frondo resogadas dopostOec en, CC(toIiO.

CA2I?C DO  PREI'ETTO  MUNICIPAL 0€ MUNCO NOVD46, 10 DC
ABRIL 0(2.006.

HUMBERTO CaRws lw-los M4ADCK33
Pr.fcw MIRCIPaJ

LEI N.° 64706 tO DO ABR1L 062006
AUTOfeIZAO POW E%ZCU1 IVO MIfrIICPM. A DOA4I IMOVa QUE

ESP ECIFICA F EM OIJIRAS PROVIOftCIAS
IINOERTO CARLOS RJ.1t15 M4ADIKCI Profato Mur0ipa1. no usc

do SIJM ablbuiçäes kqais, Iço saw %JC a ómaia Munlopol do M'nlo
Novo, aprovou e nj salidoco C Erom a SegUinte CI:

Poco ôta 4t a Cãnwa Mu'.cipi DlW CCI. sXó C pl'OmthgO
scçui$e 161: • .' C.— t_I-. n.s.a.. Mwin.J trs;,xI, WAR nt-iS

rçaI3 rIsddiWJOOa I IJXZ4J A We'- I

ANEXO I 	 tOflTpe oke4o ebi(a wI*e I
DICRETO N' 120/05 	 objeto a Iocacoo de'yrn nt-id 'tando 9 I

MEMORIAL DESCRXTWO 	 no CIa S,ãie do Fantha oqus 	 I
Menaial Descdtvo rcfrrate ho dna,troirato do traçaO do IoIPa&o&a; MOo LUCO; Boa ewe-Wca C I

'A•, dA quadra n'64 cam. Nnant.a1415.
Ma: 38S,00.11 true to e aa2a C &Co mcD quadrados) crmmc.t as d*flIrOcb on(s1 m,

CON raorn-AçOcs GERAIS

°M 	00 ri. = 305,00n,2 (brzentne e oita a Org 	 I
Cab

Nan: rraça000 tieA - 35,00 m; 	 is 04MJS1*os rears) momS
5.4: Froco do tee A-35.O0 m;

I  ttste: Avesida PO4-c Mamailer - 11 m 	ande far frsite,
I6,00.n60czuzamantocoma ruados

Oeste: 	 FracAo do -

DECRETO N° 121/06 DE 030€ ABRIL 062006 	th.S SIC*aI
DIspão sobt apeovaçSode Dosnwsnbramato e Rmnartanaito

Oh
B

10901$ C c
ARSoSA - PrSto M.rdclpal do N 	alMZAL DE LAGUKACARAPA no usc do su atrtic6cs 	am base no La t-kfldpaO nOB/O/lS

UN 	 alrada Pa IS fl 9.875/99. 	 t °c °cZkpi,MS, 10 cml
Mt. 14lca aprovdo p  Remamtraircro e to desmerlteama*o dL DE 200€ 	 I

tIes A Ct do Q.aa n'$S• cflro Am5fltl4G pmprfe4ad)E sERvtnoRaPA. €STA DC PlATO I

Lv1A MAWM SORIA. an coNorfldad cam o ano It 	 109,t: 	 I

MAWcrdo entrafl en. vigor no
asemdora CRISTTNA 0* 5U.VA SCARES I
aOa Cxeoova.Pa&SOADUI, LoIodona I

BARSOSA 	 otc&*wa. 	 I
seatrilde2006. 	 I
in ID do aIxi &_2006. 	 I

RE dO
.112 PEREIPA BPIJCAO 	 I

CRISTINO 101.100 CORREA 	 tfvatC MutPal 	 I S&ietárlo T+JwipaI 0! AATtsfl3o
06 LAGUNACARAPA/MSh n